Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

14 Professor NB - Educacéo Artistica Data: 03/11/2015
Insc. Nome Nota
119273 ELISANGELA TOBIAS FIGLERSKI 6,50
118340 FABIANE PIZATO GIRARDI 5,00
121347 MONICA PASA 4,50
118450 RAFAEL VINICIUS VIEIRA 3,00
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Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

15  Professor NB - Educacgao Especial

Insc.  Nome
121677 ANARLETE VANIN

119688 BRUNA SILVEIRA DE CAMPOS
119009 JOSEANE GASPARIN

121563 LORECI FEDERIZZI EBONE
116551 PATRICIA ROSA NUNES

Data: 03/11/2015
Nota
4,50

4,50
6,50
6,50
6,50
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Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

16  Professor NB - Educacéo Infantil

Insc.
118449

121393
117761
119287
119764
120423
116861
117140
117456
116943
117288
119535
116886
118212
117444
119453
116794
118718
119753
120950
121205
120788
116904
118141

Nome
ADRIANA JUSSARA AGUIRRE

ADRIANA NATALIA DE OLIVEIRA
ALINE AGUIRRE

ANA DENISE DE MORAES UFE

ANA PAULA ROMANI

ANDREZA LOURDES DAL BOSCO
ANDREZZA TIANA PESSUTTO
ANGELICA RIGO TIBOLA

BRUNA LOPES DE OLIVEIRA

BRUNA MARTINY DE AZAMBUJA
CARINA BORBA BRUCH BRACIAK
CLAUDIA DO CARMO SILVESTRE MACIEL
CLAUDIANE RIBEIRO

DAIANA TOMASI

DAIANE PRISSILA MOREIRA DA SILVA GASPARIN
DANIELA SEGALA PESSINI

DEISIANE RIBEIRO

DIANA ELISA DA SILVA

EDEMARA DURANT ELSING

ELIANE ZABOT

ELISABETE KARINA RIBEIRO MORAES
FRANCINI LUCIA FLORAO RIGO
GREICE PILATTI SANDRI

IOHANA RITTER BLANCK

Data: 03/11/2015
Nota
1,50

4,50
7,00
2,50
6,00
6,50
3,50
6,50
6,00
4,50
6,50
4,50
6,50
2,50
2,50
3,50
6,00
3,50
2,00
4,50
3,00
2,50
3,50
5,50
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Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

16  Professor NB - Educacéo Infantil

Insc.
119725

120539
119451
119521
120973
117972
118692
117730
117680
117051
119014
120209
118983
119092
120658
117837
118028
119930
116980
117900

Nome
JANAINA MARAFON ZANELLA

JOSEANE PASSAGLIA CENCI
JOSEANE POLETTO TOME
JULIANE FILIPPI

JULIANE JABOSKI

MARIA ISABEL NUNES DA SILVA
MARLEI MAGRI LORINI

MARLI TEREZINHA DA ANHAIA SOTILLE

MERIDIANA BERNARDI

MIRIAM SAD

PATRICIA LOCATELLI

PRISCILA GASPARIN ISELE
RENATA DEBONA

SIMONE DE MELLO

SIMONE GODINHO

SIMONE MALOSSI FROZZA

SOELI CANDIDA SANTIN

SOFIA DE FATIMA LOPES FAUSTINO
TANIA MARA GERHARDT CASTRO
THAIS BIANCHINI

Data: 03/11/2015
Nota
4,50

4,50
5,00
8,00
1,00
4,50
4,50
2,50
8,00
6,50
4,00
2,50
5,00
2,50
5,50
8,00
4,50
4,50
6,50
4,00

Pagina 4 de 8



Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

17 Professor NB - Filosofia Data: 03/11/2015
Insc. Nome Nota
117230 DIRCEU LOPES DE SOUZA 4,50
121803 DOUGLAS BATTISTI 2,50
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Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

18  Professor NB - Geografia Data: 03/11/2015
Insc. Nome Nota
117164 CASSIA DA SILVA VIEIRA 6,00
117315 FRANCIELE RODRIGUES 7,50
119435 SILVANA REGINA PIAIA DOS SANTOS 4,50
116807 TAIANE GRANDO 4,50
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Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

19  Professor NB - Historia Data: 03/11/2015
Insc. Nome Nota
118539 ALEXANDRE ORTIZ AGUIRRE 10,00
120189 ANDREIA ASSIS DE OLIVEIRA 7,50
118575 ANETO JOSE ALVES 2,50
121357 ARIELLA DA SILVA DE ALBUQUERQUE 1,50
116871 ELIANE AGUIRRE 7,50
120484 FERNANDA SOARES FERREIRA 3,00
116894 GREICE ZANOTTO BONAMIGO 3,00
119635 PEDRO ALCIDES TRINDADE DE MELLO 7,50
120548 SAMIR CASAGRANDE 9,50
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Concursos Publicos da Prefeitura de Marau - 2015

Relatorio da Prova de Titulos
Antes dos Recursos

20  Professor NB - Lingua Inglesa Data: 03/11/2015
Insc. Nome Nota
118064 ANA PAULA CARMINATTI 6,50
118309 ERLANE PIETTA 9,50
117757 FERNANDA PALOSCHI ZAT 8,00
117081 PEDRO VOLMAR DOS SANTOS 1,00
119954 PRISCILA FREITAS DA SILVA 4,50
116593 ROBERTA FIORAVANSO VIEIRA 9,50
117127 SABINO FRANCISCO DA SILVA 4,50
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